
Contacto

Teléfono +34 971699200
Fax +34 971699212
Correo Electrónico compras@calvia2000.es

Dirección Postal

Illes Balears, 25
(07180) Santa Ponça(Calviá) España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018-142
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2018
a las 15:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Calviá 2000
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calvia2000.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjjqZba42oYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de auditoría operativa de la gestión del servicio de suministro de agua
de la zona de Peguera.

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
71311300 - Servicios de consultoría en infraestructura.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Oferta económicamente más ventajosa

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PW ADVISORY & CAPITAL SERVICES S.L.
NIF B86834256
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.calvia2000.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjjqZba42oYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1cae99cd-47fc-4130-a98c-89eb33dfd8fe


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.915 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/11/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uzlQOWOsmIeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003427836 |  2018-534711 | vie, 23 nov 2018 15:29:41:700 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120331271402150650415489790551719580683 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uzlQOWOsmIeXQV0WE7lYPw%3D%3D

